ek OMmuTpui BnagumMmuposuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1617-
3/2023

1607-
3/2023

1526-
3/2023

1482-
3/2023

1575-
3/2023

1518-
3/2023

I0p. UL
3aKJjlo4YymMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "UeHTp
oueHkun "Asepc”
(UWHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(MHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc"
(MHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(MHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(MHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(MHH
7825691464)

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

20.12.2023

19.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

12.12.2023

06.12.2023

CBepeHusn

ek OMnTpuin Bhagnmmposuny

008158

31.08.2012

06bekT
OLLeHKM

bnsHec un
LLleHHble
bymarun / Akumm

BbnsHec n
LLleHHble
bymarun / Akumm

BbnsHec n
LLleHHble
bymarun / Akumm

BbnsHec n
LleHHble
bymarn / Akumm

busHec un
LleHHble
bymarn / Akumm

busHec n
LLleHHble
bymaru / Akumm

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



1537-
3/2023

1532-
3/2023

510-3420-
bWN3/2023

1377-
3/2023

1364-
62/2023

1346-
3/2023

No-1123-
06

nOo-1123-
25

nNo-1123-
34

000 "UeHTp
oueHkun "Asepc”
(MHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(MHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(MHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc"
(MHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(UHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(UWHH
7825691464)

000 «JIABPUYM-
KOHCANTUHT »
(MHH
7810233126)

000 «JIABPUYM-
KOHCANTUHI »
(MHH
7810233126)

000 «JIABPUYM-
KOHCANTUHT »
(MHH
7810233126)

30.11.2023

30.11.2023

28.11.2023

23.10.2023

18.10.2023

12.10.2023

21.11.2023

24.11.2023

17.11.2023

busHec n
LleHHble
bymarun / Akumm

busHec n
LLleHHble
bymarm / Akunm

BbusHec n
LleHHble
bymaru / Akummn

BbusHec u
LleHHble
bymaru / Akunu

MpaBo
TpeboBaHus

bnsHec n
LleHHble
bymarun / AKumm

3emMenbHbIn
y4acToK

MpaBo
TpeboBaHus

busHec n
LIeHHble
bymarn /
CTpYKTYpHbIe
obnurauumn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca



N0O-0523-
20

23/11-01

1670-
62/2023

1639-
3/2023

1612-
62/2023

1609-
3/2023

1605-
62/2023

1591-
3/2023

1574-
62/2023

1226-
3/2023

000 «JIABPUNYM-
KOHCAJTTUHT »
(MHH
7810233126)

000 «OKB» (MHH
7825470497)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(UWHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(UWHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(UHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(UWHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(UHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc"
(MHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(MHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(UHH
7825691464)

28.12.2023

01.12.2023

28.12.2023

21.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

19.12.2023

15.12.2023

12.12.2023

11.12.2023

BusHec n
LIeHHblE
bymarn /
CTpPYKTYpHblE
obnuraunn

bunsHec un
LleHHble
bymarn / Akumu

BbusHec n
LleHHble
bymaru / Akummn

BbusHec u
LleHHble
bymaru / Akunu

busHec n
LleHHble
6ymaru / Akuunn

bnsHec n
LLleHHble
bymarun / AKumm

bnsHec un
LLleHHble
bymarun / AKumm

BbnsHec n
LeHHble
bymarun / AKumm

BbnsHec n
LleHHble
bymarn / Akumm

BbnsHec n
LieHHble
bymarn / Akumm

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



760-
3/2023-K

1557-
3/2023

1528-
3/2023

1356-
54/2023

000 "UeHTp
oueHkun "Asepc”
(UHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(UWHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(UWHH
7825691464)

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc”
(UWHH
7825691464)

08.12.2023

05.12.2023

28.11.2023

18.10.2023

BusHec n
LLleHHble
bymaru / Akunm

busHec n
LLleHHble
bymarm / Akunm

BbusHec n
LleHHble
bymaru / Akummn

BbusHec u
LleHHble
bymaru / Akunu

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



