Шек Дмитрий Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Шек Дмитрий Владимирович 008158 31.08.2012									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							1617- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	20.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
							1607- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	19.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1526- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	15.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса							
1482- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	15.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса							
1575- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	12.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса							
1518- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	06.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса							

1537- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	30.11.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1532- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	30.11.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
Б10-3420- БИЗ/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	28.11.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1377- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	23.10.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1364- 62/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	18.10.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
1346- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	12.10.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ИО-1123- 06	ООО «ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ» (ИНН 7810233126)	21.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ИО-1123- 25	ООО «ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ» (ИНН 7810233126)	24.11.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
ИО-1123- 34	ООО «ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ» (ИНН 7810233126)	17.11.2023	Бизнес и ценные бумаги / Структурные облигации	Рыночная	Оценка бизнеса

ИО-0523- 20	ООО «ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ» (ИНН 7810233126)	28.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Структурные облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
23/11-01	ООО «ОКВ» (ИНН 7825470497)	01.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1670- 62/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	28.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1639- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	21.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1612- 62/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	20.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1609- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	20.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1605- 62/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	19.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1591- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	15.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1574- 62/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	12.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1226- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	11.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

760- 3/2023-K	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	08.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1557- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	05.12.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1528- 3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	28.11.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1356- 54/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	18.10.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса